

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego p.n.: „Dostawa wyposażenia zajezdni autobusowej obejmująca pojemniki i kosze na odpadki z możliwością składania oferty częściowej”.

Gmina Nowa Sól – Miasto informuje, że w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego p.n.: „Dostawa wyposażenia zajezdni autobusowej obejmująca pojemniki i kosze na odpadki z możliwością składania oferty częściowej” w wyznaczonym terminie do składania ofert wpłynęły dwie oferty złożone przez:

1. PPH „SAKR” Jerzy Krupa
ul. Wrocławska 20
67-100 Nowa Sól

Cena oferty:

I.p.	Oferowany przedmiot zamówienia – [pozycje podlegające wycenie]	Cena jednostkowa netto bez podatku od towarów i usług VAT w PLN za 1 sztukę/komplet	Ilość szt.	Wartość netto bez podatku od towarów i usług (VAT) w PLN
1	2	3	4	5 = kol 3 x kol 4
1.	Pojemnik na odpadki typ 1 - pojemność minimum 240 l.		4 szt	
1.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
1.2	WARTOŚĆ PODATKU VAT (poz. 1 w kol. 5 x poz. 1.1 w kol 5)			
1.3	RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO (poz. 1 w kol 5 + poz. 1.2 w kol. 5)			
2.	Pojemnik na odpadki typ 2 - pojemność minimum 120 l.		10 szt	
2.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%

2.2	WARTOŚĆ PODATKU VAT (poz. 2 w kol. 5 x poz. 2.1 w kol 5)			
2.3	RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO (poz. 2 w kol 5 + poz. 2.2 w kol. 5)			
3.	Pojemnik na odpadki typ 3 - pojemność minimum 15 l.	39,49	1 szt	39,49
3.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
3.2	WARTOŚĆ PODATKU VAT (poz. 3 w kol. 5 x poz. 3.1 w kol 5)			9,08
3.3	RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO (poz. 3 w kol 5 + poz. 3.2 w kol. 5)			48,57
4.	Pojemnik na odpadki (kosz) typ 4 - pojemność minimum 26 l.	29,16	9 szt	262,44
4.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
4.2	WARTOŚĆ PODATKU VAT (poz. 4 w kol. 5 x poz. 4.1 w kol 5)			60,36
4.3	RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO (poz. 4 w kol 5 + poz. 4.2 w kol. 5)			322,80
5.	Kosz na odpadki typ 1 - pojemność minimum 15 l.	24,27	12 szt	291,24
5.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
5.2	WARTOŚĆ PODATKU VAT (poz. 5 w kol. 5 x poz. 5.1 w kol 5)			66,99
5.3	RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO (poz. 5 w kol 5 + poz. 5.2 w kol. 5)			358,23

2. MEVA-POL Sp. z o.o.
 ul. Kościuszki 5 B
 66-008 Świdnica
Cena oferty:

l.p.	Oferowany przedmiot zamówienia – [pozycje podlegające wycenie]	Cena jednostkowa netto bez podatku od towarów i usług VAT w PLN za 1 sztukę/komplet	Ilość szt.	Wartość netto bez podatku od towarów i usług (VAT) w PLN
1	2	3	4	5 = kol 3 x kol 4
1.	Pojemnik na odpadki typ 1 - pojemność minimum 240 l.	130,00	4 szt	520,00
1.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
1.2	WARTOŚĆ PODATKU VAT (poz. 1 w kol. 5 x poz. 1.1 w kol 5)			119,60
1.3	RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO (poz. 1 w kol 5 + poz. 1.2 w kol. 5)			639,60
2.	Pojemnik na odpadki typ 2 - pojemność minimum 120 l.	89,00	10 szt	890,00
2.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
2.2	WARTOŚĆ PODATKU VAT (poz. 2 w kol. 5 x poz. 2.1 w kol 5)			204,70
2.3	RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO (poz. 2 w kol 5 + poz. 2.2 w kol. 5)			1094,70
3.	Pojemnik na odpadki typ 3 - pojemność minimum 15 l.	100,00	1 szt	100,00
3.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
3.2	WARTOŚĆ PODATKU VAT (poz. 3 w kol. 5 x poz. 3.1 w kol 5)			23,00

3.3	RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO (poz. 3 w kol 5 + poz. 3.2 w kol. 5)			123,00
4.	Pojemnik na odpadki (kosz) typ 4 - pojemność minimum 26 l.	68,00	9 szt	613,80
4.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
4.2	WARTOŚĆ PODATKU VAT (poz. 4 w kol. 5 x poz. 4.1 w kol 5)			141,17
4.3	RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO (poz. 4 w kol 5 + poz. 4.2 w kol. 5)			754,97
5.	Kosz na odpadki typ 1 - pojemność minimum 15 l.	17,50	12 szt	210,00
5.1	Stawka podatku od towarów i usług VAT			23%
5.2	WARTOŚĆ PODATKU VAT (poz. 5 w kol. 5 x poz. 5.1 w kol 5)			48,30
5.3	RAZEM CENA CZĘŚCIOWA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BRUTTO (poz. 5 w kol 5 + poz. 5.2 w kol. 5)			258,30

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

l.p.	Przedmiot zamówienia	Cena jednostkowa brutto w PLN za 1 sztukę/komplet	Ilość szt.	Wartość brutto w PLN
1	2	3	4	5 = kol 3 x kol 4
1.	Pojemnik na odpadki typ 1 - pojemność minimum 240 l.	134,00	4 szt	536,00
2.	Pojemnik na odpadki typ 2 - pojemność minimum 120 l.	87,00	10 szt	870,00
3.	Pojemnik na odpadki typ 3 - pojemność minimum 15 l.	97,00	1 szt	97,00

4.	Pojemnik na odpadki (kosz) typ 4 - pojemność minimum 26 l.	78,00	9 szt	702,00
5.	Kosz na odpadki typ 1 - pojemność minimum 15 l.	67,00	12 szt	804,00

Miejsce publikacji: www.nowasol.pl

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Jacek Milewski
WICEPREZYDENT

Gmina Nowa Sól - Miasto
Ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 12
67-100 Nowa Sól
NIP 925-19-56-002

Sprawę prowadzi:
Andrzej Drozdek
Wydział Inwestycji
tel: 068/4590329, 605288296,
e-mail: adrozdek.gks@nowasol.pl